
Е-маил

 - процедура за јавна набавка, избор на најповолен понудувач

 - почетотк на реализација на проектот

 - избор на надзорен орган

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на владина или буџетска 

програма

SPORT I REKREACIJA Ознака  на буџетска/владина 

програма LA

Лице за контакт Емин Насуфи Тел. и телефакс
 

Развојна потпрограма rekonstrukcija na sportski objekti Ознака  на развојна потпрограма LAA

Цели на развојната 

потпрограма 

(идентификација на 

цели кои ќе се 

постигнат со 

реализација на 

развојната 

потпрограма)

младината и спортот имат значајно место на едно општество, со спортот придонесуваме да афирмираме општината на локално па и на 

државно ниво , затоа е потребно да инвестираме на спортските објекти за подобри услови за спортистите и екипите со нови амбиенти 

за спортување.

 - технички прием на работите

Функција:  раководител на сектор
 

ОПИС 

Планирани 

активности

изработка на текничкамспецификација



Датум на 

започнување со 

имплементација на 

проектот 

Датум на 

завршување на 

проектот

Вкупна вредност 

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, 

седиште

Датум на 

изготвување на 

проектна 

документација

     2023 2024 2025 2026

Индикатори
      5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00

ИП = Идеен проект

ГП=Главен проект

Очекувани 

резултати / ефекти

ФС=Физибилити студија 

реализација на работи во основни училишта

2023

2025

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија)

15,000,000.00

ПФС=Пред-физибилити студија 

ГП

Општина Кичево

2022

Ризик и 

претпоставки

не соодветен избор на изведувач, 

не навремено почнување на работите,

развој на спортот

модернизирани објекти за спорт

подобрување на условите за спорт

жалби од други понудувачи идр.



Статус на 

финансирање*

Вкупен износ 

на проектот во 

МКД

Потрошено 

заклучно со 

31/12/2022

Предвидени 

расходи за 2023
2024 2025 2026

По 2026 

година

2 3 4 5 6 7 8 9

КС

 15,000,000.00   5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00  

        

        

   

   

  

   
     

   
  

 

   
   

  

        

   

   
  

   

   
  

   
   

  

 15,000,000.00       

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

    Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( Локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални центри, невладини организации и 

др.)

Вкупни донации 

Странски финансиски 

институции

       Име на донатор**

Вкупни заеми 

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Други извори на 

финансирање ***

Вкупно

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува 

дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран 

да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

Извор на финансирање 

1

Буџетско учество

         ДДВ

Приходи од органи (631)

Самофинансирање 

(787/788)  

Буџет (637)


